
Konzultant pro digitální důvěru
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
eIDAS a digitální důvěra. To jsou dvě klíčová slova pro tuto pozici. Pokud ti to něco říká, tak čti dál!

Náplň práce
budeš pravidelně komunikovat se zákazníky  
budeš vytvářet cenové nabídky  
budešse pravidelně úřastnit na prezentacích pro zákazníky a na wokshopech  
budeě úzce spolupracovat s realizačním týmem a s obchodníky 

Požadavky
měl by si mít za sebou zkušenosti s obchodem( jednání se zákazníky, příprava cenových nabídek)  
základní přehled o správě elektronické dokumentace a digitální důvěry obecně  
znalost anglického jezyka pro čtení technické dokumentace 

Nabízíme
spolupráci s předními světovými výrobci bezpečnostních řešení  
kreativní práci na bezpečnostních projektech pro významné zákazníky  
přátelský kolektiv složený z chytrých lidí ochotných pomoci a o řešení se bavit  
možnost zkrácených úvazků pro studenty, pružná pracovní doba  
klidné a příjemné pracovní prostředí přímo u metra C – stanice Budějovická  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


